
Управление образования Бабушкинского муниципального района

ПРИКАЗ
07.12.2021 г. №441

с.им. Бабушкина

Об итогах муниципального этапа 
областного конкурса «Новогодние фантазии»

Муниципальный этап областного конкурса «Новогодние фантазии» проводился 
с 5 октября 2021 года по 6 декабря 2021 года среди обучающихся и педагогических 
работников образовательных учреждений района.

Работы на конкурс были представлены следующими образовательными организациями 
района: МБОУ ДО «Бабушкинский ЦДО», МБДОУ «Миньковский детский сад», МБДОУ 
«Детский сад №2 «Солнышко», МБДОУ «Красотинский детский сад», МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида №1 «Берёзка», МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. Беляева», МБОУ 
«Подболотная СОШ», МБОУ «Бабушкинская СШ», МБОУ «Васильевская ООШ», МБОУ 
«Рослятинская СОШ», структурное подразделение «Группа дошкольного образования» 
МБОУ «Рослятинская СОШ».

На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса «Новогодние 

фантазии»:
Возрастная группа  -  воспитанники детских садов:
Номинация «Новогодняя открытка»:
1 место -  Бабушкина Валерия, Грязнова Ольга Городишенин Александр, Пятовская Мария, 
Смирнов Никита, МБДОУ «Детский сад №2 «Солнышко», руководитель -  Кускова О.И.;
2 место -  Голубцова Анна, МБДОУ «Миньковский детский сад», руководитель -  Мальцева 
О.В.;
3 место -  Худяков Михаил, МБДОУ «Детский сад №2 «Солнышко», руководитель -  
Анфалова Г.П.
Номинация «Ёлочная игрушка, сувенир»:
1 место -  Юдин Иван, МБДОУ «Миньковский детский сад», руководитель -  Мальцева О.В.;
2 место -  Бабушкина Есения, МБДОУ «Детский сад №2 «Солнышко», руководитель -  
Комлева Н.В.; 4
3 место — Порошин Матвей, МБДОУ «Детский сад №2 «Солнышко», руководитель -  
Поповская Э.Н.;
3 место -  Шумилов Семён, структурное подразделение «Группа дошкольного образования» 
МБОУ «Рослятинская СОШ», руководитель -  Беляева О.Н.
Номинация «Рисунок»:
1 место -  Дружинин Виталий, МБДОУ «Красотинский детский сад», руководитель -  
Дружинина О.А.;
2 место -  Казарин Кирилл, МБДОУ «Детский сад №2 «Солнышко», руководитель -  
Поповская Э.Н.;
3 место -  Варфоломеева Доминика, МБДОУ «Миньковский детский сад», руководитель -  
Пожилова Н.В.
Номинация «Сказочные новогодние персонажи»:
1 место -  Шумова Дарина, структурное подразделение «Группа дошкольного образования» 
МБОУ «Рослятинская СОШ», руководитель -  Кочегарова И.А.;
2 место -  Макарова Ася, МБДОУ «Детский сад №2 «Солнышко», руководитель -  Анфалова 
Г.П.;
3 место -  Мельников Александр, МБОУ ДО «Бабушкинский ЦДО», руководитель -  
Мельникова А.В.



Номинация «Лесная красавица»:
1 место -  Баженова Анастасия, структурное подразделение «Группа дошкольного 
образования» МБОУ «Рослятинская СОШ», руководитель -  Беляева О.Н.;
2 место -  Шумова Валерия, структурное подразделение «Группа дошкольного образования» 
МБОУ «Рослятинская СОШ», руководитель -  Кочегарова И.А.;
3 место -  Нифонтов Александр, МБДОУ «Детский сад №2 «Солнышко», руководитель -  
Поповская Э.Н.
Номинация «Новогоднее панно»:
1 место -  Грубов Ярослав, МБДОУ «Детский сад №2 «Солнышко», руководитель -  Поповская 
С.К.;
2 место -  Сторублинская Антонина, МБДОУ «Детский сад №2 «Солнышко», руководитель -  
Поповская С.К.;
3 место -  Гневашева Евгения, МБДОУ «Детский сад №2 «Солнышко», руководитель -  
Комлева Н.В.
Возрастная группа -  обучающиеся 1-4 классов:
Номинация «Ёлочная игрушка, сувенир»:
1 место -  Голубцова Кира, МБОУ «Бабушкинская СШ», руководитель -  Власова Т.Г.;
2 место -  Юдина Варвара, МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. Беляева», руководитель -  
Стеблева И.И.;
3 место -  Брюханова Виктория, МБОУ «Васильевская ООШ», руководитель -  Кумзерова 
О.В.;
3 место -  Шумилов Дмитрий, МБОУ «Рослятинская СОШ», руководитель -  Стеблева Т.П. 
Номинация «Новогоднее панно»:
1 место -  Кормановская Алевтина, МБОУ «Рослятинская СОШ», руководитель -  Кобелева 
М.В.;
2 место -  Макарова Софья, МБОУ «Бабушкинская СШ», руководитель -  Медведева Т.А.;
2 место -  Кий Ксения, МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. Беляева», руководитель -  
Кузнецова Д.С.;
3 место -  Ерегин Игорь, МБОУ «Подболотная СОШ», руководитель -  Гоглева Н.В.;
3 место -  Сторублинская Евгения, МБОУ «Бабушкинская СШ», руководитель -  Карандашева 
Г.А.
Номинация «Новогодняя открытка»:
2 место -  Девятилов Матвей, МБОУ «Бабушкинская СШ», руководитель -  Медведева Т.А.;
2 место -  Ерегин Григорий, МБОУ «Подболотная СОШ», руководитель -  Южакова Е.В.;
3 место -  Попов Андрей, МБОУ «Подболотная СОШ», руководитель -  Попова Ю.С.;
3 место -  Анфалова Екатерина, МБОУ «Бабушкинская СШ», руководитель -  Власова Т.Г. 
Номинация «Рисунок»:
1 место -  Вторушин Иван, МБОУ «Бабушкинская СШ», руководитель -  Попова И.Н.;
2 место -  Данилова Виктория, МБОУ «Бабушкинская СШ», руководитель -  Харина А.А.;
3 место -  Беднягина Элина, МБОУ «Бабушкинская СШ», руководитель -  Попова И.Н.;
3 место -  Ерегин Игорь, МБОУ «Подболотная СОШ», руководитель -  Гоглева Н.В. 
Номинация «Лесная красавица»:
1 место -  Девятилов Глеб, МБОУ «Бабушкинская СШ», руководитель -  Григорьева Р.Н.;
1 место -  Поп Матвей, МБОУ «Бабушкинская СШ», руководитель -  Попова И.Н.;
2 место -  Самыловская Вероника, МБОУ «Бабушкинская СШ», руководитель -  Кряталова 
О.Р.;
3 место -  Шалева Марьяна, МБОУ «Рослятинская СОШ», руководитель -  Гурьева С.В. 
Номинация «Сказочные новогодние персонажи»:
1 место -  Дружинина Ульяна, МБОУ «Рослятинская СОШ», руководитель -  Данилова О.И.;
2 место -  Данилов Виктор, МБОУ «Бабушкинская СШ», семейная работа;
3 место -  Комлева Мария, МБОУ «Бабушкинская СШ», руководитель -  Власова Т.Г.;
3 место -  Поповская Полина, МБОУ «Бабушкинская СШ», руководитель -  Карандашева Г. А. 
Номинация «Карнавальная маска и костюм»:
2 место -  Мельникова Алеся, МБОУ ДО «Бабушкинский ЦДО», руководитель -  Мельникова 
А.В.



Возрастная группа  -  обучающиеся 5-8 классов:
Номинация «Карнавальная маска и костюм»:
1 место -  Медведева Анастасия, МБОУ «Подболотная СОШ», руководитель -  Бутусова И.А.;
2 место -  Медведев Василий, МБОУ «Подболотная СОШ», руководитель -  Шиловская О.В. 
Номинация «Лесная красавица»:
1 место -  Шишебарова Татьяна, МБОУ «Подболотная СОШ», руководитель -  Южакова С.М.;
2 место -  Белякова Светлана, МБОУ «Рослятинская СОШ», руководитель -  Баженова К.С.;
3 место -  Соколов Алексей, МБОУ Рослятинская СОШ», руководитель Лунева И.В. 
Номинация «Рисунок»:
1 место -  Коробова Екатерина, МБОУ «Бабушкинская СШ», руководитель -  Рыжова Т.В.;
2 место -  Калабашкина Дарья, МБОУ «Бабушкинская СШ», руководитель -  Рыжова Т.В.;
3 место -  Попова Софья, МБОУ «Подболотная СОШ», руководитель -  Шишебарова Е.В. 
Номинация «Новогодняя открытка»:
3 место -  Голубцова Елизавета, МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. Беляева», руководитель -  
Г олубцова Е.И.
Номинация «Сказочные новогодние персонажи»:
1 место -  Силкин Валентин, МБОУ «Подболотная СОШ», руководитель -  Южакова С.М.;
2 место -  Голубцова Елизавета, МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. Беляева», руководитель -  
Голубцова Е.И.
Возрастная группа -  обучающиеся 9-11 классов:
Номинация «Рисунок»:
1 место -  Рыжова Кристина, МБОУ «Бабушкинская СШ», руководитель -  Рыжова Т.В.;
3 место -  Полуяхтова Дарья, МБОУ «Подболотная СОШ», руководитель -  Попова Ю.С. 
Номинация «Сказочные новогодние персонажи»:
1 место -  Андреев Роман, МБОУ «Бабушкинская СШ», руководитель -  Рыжова Т.В. 
Номинация «Ёлочная игрушка, сувенир»:
3 место -  Ерегина Алена, МБОУ ДО «Бабушкинский ЦДО», руководитель -  Мельникова А.В. 
Номинация «Карнавальная маска и костюм»:
1 место -  Андреев Роман, МБОУ «Бабушкинская СШ», руководитель -  Рыжова Т.В. 
Номинация «Высший класс»:
1 место -  Гурьева Светлана Васильевна, учитель начальных классов МБОУ «Рослятинская 
СОШ»;
2 место -  Дружинина Оксана Александровна, воспитатель МБДОУ «Красотинский детский 
сад»;
3 место -  Андреева Алена Андреевна, педагог дополнительного образования МБОУ ДО 
«Бабушкинский ЦДО». 4

2. Наградить дипломами победителей и призёров конкурса.
3. Участникам, не занявшим призовых мест, вручить сертификаты участника 

конкурса.

Заместитель начальника Управления образования И.С. Андреева


